גבוה לסיכון מצד האסיר כלפי סביבתו.

לאור נסיבותיו של העותר, לא ניתן היה להתכנס ולדון בעניינו עד כה. הגורמים המקצועיים שומרים את היד על הדופק
אלא לי אין אלה, בנסיבות הוקדם. הדיון כי המשיבה הודיעה הדיון בהקדמת הצורך שיעלה ככל העותר, של בעניינו

להורות על דחיית העתירה.

אני מורה על דחיית העתירה.

ניתן היום, ה' תמוז תשע"ז, 29 יוני 2017, בהעדר הצדדים.